千葉市廃棄物の適正処理及び再利用等に関する条例の一部を改正する

条例をここに公布する。

  平成１８年１２月１９日

千葉市長 鶴 岡 啓 一

千葉市条例第５４号

千葉市廃棄物の適正処理及び再利用等に関する条例の一部を改正

する条例

 千葉市廃棄物の適正処理及び再利用等に関する条例（平成５年千葉市

条例第１７号）の一部を次のように改正する。

 第２１条第２項中「第１０条第２項」を「第１１条第２項」に改める。

 別表第１胞衣及び産褥汚物の項を削り、同表その他の一般廃棄物の項

中「２４円」を「３６円」に、「４，８００円」を「７，２００円」に、

「１４円」を「２０円」に、「２，８００円」を「４，０００円」に改

める。

 別表第２中「２４円」を「３６円」に改める。

 別表第３中「１４円」を「２０円」に、「２，８００円」を「４，

０００円」に改める。

   附 則

１ この条例は、平成１９年４月１日から施行する。ただし、第２１条

第２項の改正規定は、公布の日から施行する。

２ この条例による改正後の千葉市廃棄物の適正処理及び再利用等に関

する条例（次項において「改正後の条例」という。）別表第１及び別

表第３の規定は、この条例の施行の日以後の一般廃棄物の収集、運搬

及び処分に係る手数料並びに産業廃棄物の処分に係る費用（以下この

項において「一般廃棄物処理手数料等」という。）について適用し、

同日前の一般廃棄物処理手数料等については、なお従前の例による。

３ 改正後の条例別表第２の規定は、この条例の施行の日以後に市が収

集、運搬及び処分の申込みを受けた場合の手数料について適用し、同

日前に市が収集、運搬及び処分の申込みを受けた場合の手数料につい

ては、なお従前の例による。